Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]09.02.2022 г. №.224-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Оборудование терапевтическое

	Описание объекта закупки

№   Наименование объекта закупки    Количество, комплектов
1   Системы противопролежневые

№
п/п Функционально-технические характеристики, качественные и количественные требования к товару Значения технических параметров
1.      Ячеистый противопролежневый матрац  Наличие
2.      Куполообразные ячейки с вентиляционными отверстиями Наличие
3.      Профилактики и лечения пролежней    Наличие
4.      Непрерывный 24-часовой режим работы Наличие
5.      Массажное воздействие на кожу, подкожную клетчатку и мышцы  Наличие
6.      Цикличное нагнетание воздуха    Наличие
7.      Режимом переключения давления   Наличие
8.      Воздушный насос Наличие
9.      Уровень шума (дБ)   Не более 40
10.     Периодичность цикла, мин    Не менее 12
11.     Максимальная нагрузка, кг   Не менее 135
12.     Габаритный размер (Д*Ш*В), см   Не менее 200х90х7

Общие требования
Декларация соответствия или Сертификат соответствия Госстандарта России Наличие
Регистрационное удостоверение Минздрава России или Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития Наличие
Паспорт на изделие и инструкция по эксплуатации на русском языке    Наличие
Инструкция по обработке и дезинфекции на русском языке  Наличие
Техническая (сервисная) документация    Наличие
Гарантия поставщика и производителя с даты поставки, месяцев    Не менее 18
Доставка оборудования до склада Заказчика   Наличие
Срок поставки с момента заключения контракта, дней  Не более 15

32.50.21.112 - Оборудование терапевтическое

Системы противопролежневые BARRY с принадлежностями. Вариантах исполнения: BARRY Primo. Производитель Валентайн Интернейшнл Лтд, Тайвань (РУ от 14.11.2014 № РЗН 2014/2092).

	шт.
	15

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru egorov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 14.02.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Егоров Константин Павлович, тел. 220-02-91